
 

 Classified: General Business

 
 
Norges Automobil Forbund – Kollektiv ulykke invaliditet og død organisasjon, 
 
Dekningen gjelder alle arrangementer i regi av NAF med underavdelinger.     
Dekningen omfatter deltakere, funksjonærer og publikum, det er ikke krav om 
medlemskap.                                                                
 
Forsikringen dekker    Forsikringssum  Egenandel 
Ulykke invaliditet    6,00 G 
Engangsutbetaling til forsikrede ved varig  
medisinsk invaliditet som følge av ulykkesskade 
 
Behandlingsutgifter    Maks 50 000   500 
Organisasjon 
Opphørsalder 80 år 
Ulykke død     1,50 G 
Engangsutbetaling ved død som følge av 
Ulykkesskade 
 
Organisasjoner 
Opphørsalder 80 år 
Følgende begunstigelsesrekkefølge gjelder: 
 1. Ektefelle 
 2. Arvinger etter lov eller testament 
Navngitt begunstiget kan oppnevnes 
 
 
Hva dekkes, 
Varig medisinsk invaliditet: som følge av ulykkesskade. Med medisinsk invaliditet menes varig fy-
sisk og/eller psykisk funksjonsnedsettelse. Invaliditeten fastsettes uten hensyn til yrke, nedsatt evne 
til inntektsgivende arbeid, fritidsinteresser og lignende. Med ulykkesskade menes skade på kroppen 
forårsaket av en plutselig og utforutsett ytre fysisk hendelse (ulykkestilfelle) som inntreffer i forsik-
ringstiden. I tillegg dekkes plutselige og uforutsette skader som skyldes: - fall som ikke er forårsaket 
av sykdom - vridningsskader av kne og ankel - Brudd (fraktur) i skulder, arm, håndledd, lårbein, legg-
bein, skinnlegg, ankel eller hælbein, som følge av hard og/eller feil landing etter hopp 

Dødsfall: som følge av ulykkesskade. Med ulykkesskade menes skade på kroppen forårsaket av en 
plutselig og utforutsett ytre fysisk begivenhet (ulykkestilfelle) som inntreffer i forsikringstiden. I til-
legg dekkes plutselige og uforutsette skader som skyldes: - fall som ikke er forårsaket av 

Behandlingsutgifter: inntil kr 50 000 erstattes etter en erstatningsmessig ulykkesskade når 
forsikrede er medlem av norsk folketrygd. Behandlingsutgifter utbetales i inntil 2 år fra skadedagen. 
Nødvendige utgifter til - Tannlege - Lege med driftstilskudd - Behandling på sykehus - Kiropraktor 
eller fysikalsk behandling - Alternativ behandling foreskrevet av lege - Bildediagnostikk, bandasjer, 
medisiner og proteser foreskrevet av lege eller tannlege - Rimelige og nødvendige reiseutgifter mel-
lom hjemstedet og behandlingsstedet Etter avtale med Gjensidige erstattes 


